
          Câmara Municipal de Barão do Triunfo 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 
 

 
PORTARIA N° 022, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024 

 
 
 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Barão do Triunfo, 
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o cronograma do processo seletivo para tesoureiro, resolve: 
 

DESIGAR  
 
 A servidora LUANA LANZARINI PAGINI, Diretora Administrativa, 
para responder, em caráter temporário e interinamente, pela Tesouraria 
da Câmara Municipal, até que se proceda a contratação/nomeação de 
titular do cargo de tesoureiro. 
  
 

Barão do Triunfo/RS, 18 de novembro de 2024. 
 
 
 

FÁBIO FALLAVENA FERREIRA 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 

Registre-se e publique-se. 


